VIOD gia tăng các hoạt động kết nối, chia sẻ, đào tạo và coaching cho các doanh nghiệp trong nhóm
VNCG50, nhằm củng cố vị thế và năng lực cạnh tranh dài hạn trước thị trường và nhà đầu tư.

Directors Bulletin số 13 – 01/2026, với chủ đề “Xu hướng Quản trị Công ty 2026: Phi mã nâng hạng”,
được VIOD xây dựng như một ấn phẩm chào năm mới – năm Bính Ngọ 2026. Bulletin khái quát các xu
hướng QTCT toàn cầu trong năm 2026, đồng thời tập trung phân tích năng lực giám sát của HĐQT và
tính bền bỉ của hệ thống quản trị trong bối cảnh nâng hạng thị trường. Trên cơ sở đó, Bulletin gợi mở
các định hướng hành động thiết thực để doanh nghiệp và HĐQT củng cố nền tảng quản trị một cách
thực chất và bền vững.